YTBEPXIAKO
Bpwvo avpekTopa 6r04)KETHOTO YUpeXxXaeHns
XaHTbl-MaHCHUINCKOro aBTOHOMHOIO OKpyra
HOrpbl «KoranbIMCKuii KOMNAEKCHbIN LEHTP
COLManbHOro 06CNYXMBaHNA HaceNeHns»

- M.P. CopokuHa
« 03 » alln 2018 rog

PacnncaHue y4ebHO-TEMATUYECKOIO MNlaHa 3aHATUIA B paMKax MporpaMmMbl MOArOTOBKN ML,

BbIPa3nBLLMX XeaHne cTaTb ONeKyHaMM 1 MONeYnTEeNIIMNA HECOBEPLLIEHHONETHUX FpadKaaH NnMbo NpuUHATL AeTei,
OCTaBLUMXCA 6e3 MoneyYeHns pPoanTENeN, B CEMbIO Ha BOCMUTAHME B UHbIX YCTAHOB/EHHbIX CEMENHbIM 3aKOHOAaTe/IbCTBOM
P® hopmaxl, u3 pacdeta Kypca NoAroToBKM nn, - 3 MecAua
nepunopg nogrorosku ¢ 03.05.2018 no 31.07.2018
(MoAroToBKa Tak Xe OCYLLecTB/AeTCA B UHAMBUAYANIbHOM MOPALKE MO 3anucy K cneyuanncty)

1 MMpwvka3 [JenapTameHTa COLMAIbHOMO Pa3BUTMA aBTOHOMHOIO OKpyra oT 12 Hos6ps 2012 roga Ne 34-Hn «O nporpamMme MoAroTOBKU
NNLL, YKEeNatoLLmMX NPUHATL Ha BOCTIMTAHWE B CBOKO CEMbIO PebGeHKa, OCTaBLUerocs 6e3 noneveHus poanTenen».

2. B cooTtBeTcTBMM C NMYHKTOM 3 TpebOBaHMI K COLePXKaHUKO NPorpaMmbl NMOLMOTOBKW JINL, YKENatoLLMX NPUHATL HAa BOCMNTaHMe B CBOHO
CeMblo pebeHKa, ocTaBLUerocs 6e3 noneyveHNs poauTeneid, yTBePXeHHbIX NpukasoM MuHucTepcTBa 06pa3oBaHus 1 Haykun PP ot 20 aBrycra
2012 ropa Ne 623, pacyeT nNpounsBefeH B akafeMUYeCKMX Yacax. AKafeMUYeCKNn Yac - 45 MUHYT.

3. B cootBetcTBUM [MpaBunamm OCYLLECTB/IEHUA OTAENbHbIX MO/IHOMOYMIA OpraHoB OMeKn W MOMeYnuTeNibCTBa B OTHOLUEHMU
HECOBEPLLEHHOMETHNX TrpaXaaH 06pa30oBaTefibHbIMU OpraHn3aumsamMy, MeLUUMHCKUMUK  OpraHu3aumsMun, OopraHu3aumsaMuy, OKasblBaroLLMMU
COLUMa/IbHbIE YCNYTX, WAW WHbIMWA OpraHM3auusmMu, B TOM YWC/ie OpraHu3aumamu Ans AeTeld-CUPOT U [eTeld, OCTaBLUMXCH 6Ge3 moneyeHus

poauTenen, yTBepXXAeHHbIMN nocTaHoBNeHVEM [MpaButenscTea PP ot 18 mas 2009 roga Ne 423.



n/n

1.1.

2.1.

2.2,

dopma npoBefeHUs
(TeopeTnyeckas u
npakTuyeckas)

Pasgenbl /Tembl

BBefeHMe B Kypc MOATOTOBKW KaHAWAATOB B MPUEMHble POAUTENN**
UTo Heo6XogWMO 3HaTb W YMeTb 4TOGbI
BOCNUTbLIBaTb NPUEMHOTO pe6eHKa**

poanTenam, 1 TeopeTnyeckoe 3aHATUE

1 npakTnyeckoe 3aHaTue

OcHOBbI 3aKoHOfaTenbcTBa Poccuiickon depepanmm 06 ycTpoiicTBe geTeld, ocTaBLI nXcA
6e3 noneyeHMs poanTesiein, Ha BOCNMTaHMWe B CEMbU TpaxjiaH
3aKoHOfaTeNbCTBO B yacTtu 3aWnThl npas
HEeCOBepLW EeHHONETHUX. [paxpjaHckas nNpaBoCNOCOGHOCTL M
[eecnocobHOCTb HecoBepWeHHONETHUX. OCHOBHble NpaBa W
cB060AbI HEeCOBEPLEHHONETHUX (coumanbHble,
3KOHOMMUYECKNE, KYNbTYPHbIE, UMYLLECTBEHHbIE). BpeMeHHOE
nomelyeHne NOJONEYHbIX AeTell B opraHu3ayuto, B TOM yucne
Ans  paeTei-cMpoT U feTeil, ocTaBwMxcA 6e3 nonevyeHus
poauTeneit. 3akoHOAaTeNbCTBO B 061acTy peanusaluyu npasa
pebeHKa XWUTb ¥ BOCMUTbLIBATLCA B CEMbE
rapaHTum no couunanbHOW
feteil, ocTaBwwKxca  6es

1TeopeTnyeckoe 3aHATHE
2 NpakTUYeCcKnX 3aHATUA

AononHuTenbHble
feten-cupor  m

noafepxke
noneyeHus

1 TeopeTnyeckoe 3aHATHE
1 npakTuyeckoe 3aHaTue

Kon-Bo
BCTpeu,
paTa
nposefeHnsa

1 BcTpeya
camocToATeNb
HOe un3yyeHue
rpaxgaHuHom

03.05.2018

4 BcTpeun

08.05.2018

11 11~ /1 X

KonunyecTtso

aKageMmnyeckunx

4yacoB2,
Bpems
nposejeHnNs

Bcero:2 yaca

45 MUH

10.00-10.45

Bcero:
11 vacos

10.15-11.00
11.00-11.45
11.45-12.30

14.00-14.45
14.45-15.30

McnonHutenn:
OpraHunsaynu,
ocyuw,ecTBasw U e
noAroToBKY nuuy3
(opraHbl oMeKu u
none4ynTenbCcTBa,
opraHbl
BHYTPEHHUX fen,
cnefcTBEHHbIE
oTAensbl,
MeANLLMHCKNE
opraHusauum,
3ameljatouimne
poauTenn)
camMoCcTOosATeNIbHOE
n3yyeHue
rpaxgaHuHoMm

BY «KoranbiMmckui
KLUCOH»
ncuxonor Monosa
Ancy TarnposHa

OpraHbl oneku u
noneynTenbcTBa
AgMmuHucTpaymnm
r. Koransima
HavanbHuk OOT
KopHeBa C.B.,
3aM. HayYanbHMWKa
PbimapeBa T.®.

Afpec n mecTo
npoBefeHuns
3aHATUA

yn. OpyX6bl
Hapopos,
4. 12, k8. 36
KabuHeTt No 13
Ten. 2-92-91

yn. Opyx6sbl
Hapogos, 4. 7
KabuHeT No 404
Ten. 6-36-21,
9-35-39



2.3.

2.4.

3.1.

3.2.

3.3.

poAanTenei. Cnyuyan NpMoOCTaHOBAEHUS
cofepxaHue NOAOMEYHOrO pebeHka,
NPUEMHBIM POANTENAM

®opMbl yCTpPONCTBA: YyCbIHOBMIEHWE, OneKa (NOMeYnTeNnbLCTBO),
npuemMHas CeMbA; pasnnuua Mexpay Gtopmamu CcemeiHOro
ycTpoiicTBa; YCTpPOWCTBO NOA HaA30p B OpraHusauuu Ans
feTeid  cupoT M AeTell, ocTaBWMXcA 6e3 moneyeHUs
poguTtenei. CmeHa thopMbl ycTpoiicTBa pebeHka,
ocTaBwerocs 6e3 noneyeHWa poAuTeneil, Ha BOCNWTaHue B
Mopbop pebeHka (geTel) B COOTBETCTBUMM C
3aK/l0YeHnem opraHa OMeKM W  noneymtenbctea o
BO3MOXHOCTU rpaxgaHuHa*>*

MpaBa, 0643aHHOCTM W OTBETCTBEHHOCTb
noneyntenei

Bblinnat Ha
BO3HarpaxpgeHua

CeEMbIO.

ONeKyHOoB n

B3aI/IM0,CI|el7ICTBI/Ie I'IpI/IeMHOI7I CeéMbW C 3aMHTepecoOBaHHbIMWM OopraHamun M opraHusaynamm

B3anmopeiicTBue NPUEMHOW CeMbU C OpraHamMum OMEKU u
noneynTenbcTBa, OpraHW3ayMaMu, OKas3biBaw LW MWMU MefUKO-
COUuManbHY U MNCUXONOr0-Nefarornyeckyro MOMOLWb TaKuUM
cCeMbsiM, CNyX60i cyaebHbIX MpPUCTaBOB, MEHCUOHHBLIM
hOHAOM, APYTUMMU OpraHu3auusimMu, ¢ 6UONOTrMYECKOl ceMbeil
pebeHka. Bonpoc o6uieHUs MOAJOMEYHbIX AETE CO CBOMMMU
pPOLCTBEHHMKaMMK

OocTynHas  wnH(pacTpyKTypa couManbHbIX
NPUeMHbI X cemei B MecTe
B3aumopeiictBue NpUEeMHbIX cemeit c coumanbHbIM
OKPYXEeHWemM W poauTenbckum coobujectBom. [lepeesfg
3amelaro wen cembu 3a  npeaensl MYHULUMANbHOTO
obpasoBaHua**

PoguTtenbckue u npogeccuoHanbHble (QYHKLUW NPUEMHON
CeMbu**

ycnyr  ans
npoXnBaHus cemMbiu.

MpomexyTouHaa attectaymna (1)

2 TEOPETUYECKUX 3aHATUA
2 NpakKTUYeCKUX 3aHATMA

15.05.2018
lTeopeTnyeckoe 3aHATHE

17.05.2018
1 npakTuyeckoe 3aHaTUE

2 BCTpeun
lTeopeTnyeckoe 3aHATUE
2 NpakTUYecKnX 3aHATMA

22.05.2018
1 npakTuyeckoe 3aHATUE

23.05.2018
lnpakTuyeckoe 3aHATUE
1 npakTuyeckoe 3aHATUE 24.05.2018

10.30- 11.15
11.15-12.00
14.00- 14.45
14.45-15.30
10.30- 11.15
11.15- 12.00

Bcero: 5 yacos

10.00-10.45
10.45- 11.30
11.45- 12.30

14.00-14.45
14.45-15.30

10.00-10.45

OpraHbl OMeKn n
noneynTtenbcTea
AgMuHucTpauumn
r. Koranbima
HavyanbHuk OO
KopHeBa C.B.,
3aM. HayaNlbHUKa
Pbimapesa T.®.

3amewatoune
pogunTenu:

MaBnwukoBa H.I.,

lopesckux T.A.,
FoHuk J1.A.

OpraHbl oneku u
noneynTenbcTBa
AQMUHUCTPaLun
r. Koransima
HavyanbHuk OOTI
KopHeBa C.B.,
3aM. HayaNbHUKa
PbimapeBa T.®.

yn. Opyxo6bl
Hapogos, 4. 7
KabuHeT Ne 404
Ten. 6-36-21,
9-35-39

yn. Opyx6bl
Hapopos,
4. 12, k8. 36
KabnHeT Ne 13
Ten. 2-92-91

yn. Apyxo6bl
Hapogos, a. 7
KabunHeT Ne 404
Ten. 6-36-21,
9-35-39



4.1.

4.2.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

3Tanbl pasBUTUA pebeHKa
®dun3nyeckoe M NCMXOMOTOPHOE pa3BuTue peGeHKa. Mepuogsl
petctea. TpeboBaHMS K BO3pacTHOMY pa3BUTUK pebeHkKa.
OcoGeHHOCTN pa3BuUTMA AeTell NOAPOCTKOBOrO Bo3pacTa**

lTeopeTnyeckoe 3aHaTNE

2 NpakKTUYECKNX 3aHATUA

Bos3pacTHble 0cob6eHHOCTH PasBnuTMA NPUEMHDbIX AeTeI7I 1 TeopeTnyeckoe 3aHaTue

2 NpPpakKTU4YeCKNX 3aHATUA

MpeacTaBneHne 0 NOTPe6GHOCTSAX pasBUTUSA MNPUEMHOro pebeHka U HEO6X0AWMbIX
KOMMNEeTEHLUMSAX NPUEeMHbIX poauTeneii. NMoHATUE 0 MOTUBALUW MPUEMHbIX POAUTENei.
OCo6eHHOCTM pasBUTMA U noBefjeHWa pebeHKa, ocTaBwerocs 6Ges
poguTenein, noaBepruwierocsas >ecTokoMy o6pauweHuno. [Aucnponopuns
pebeHKa

noneyvyeHnAa
pasputunAa

MoTpebHOCTN pa3BuTUA pebeHKa W HEoB6XoAUMOCTb UX lTeopeTnyeckoe 3aHATHE
obecneyeHus 1lnpakTuyeckoe 3aHATHE
OueHKa KaHAupatamMu B TMPWEMHble pOAUTENU CBOeMN 3 MpakTUYeCcKUX 3aHATUA

cnocobHocT obecneynTb NoTpebHOCTWM pa3BUTMA pebeHKa C

y4YeToM YCnOBUI >XMW3HU ceMbu. OleHKa KaHAaumpgaTamu B

NpUeMHble POAUTENN UME LW UXCA Y HUX KOMNeTeHuWi no

BOCNMUTaHWIO peGeHKa, MNOUCK nNyTed GopmupoBaHus u

BO3MOXHOCTW KOMMEHCALUM HEJOCTA W UX KOMMETEHL A

1TeopeTnyeckoe 3aHATUE
1 npakTuyeckoe 3aHATHE

Hacunne Hag peb6eHKoM, BUAbl Hacuaus. [ucnponopuynu
pasBuTus peGeHka. Mepbl Mo NpoguUnakTUKe CYULUAANbHOTO
noBefeHus feTei

BnusHne couumanbHOW cpeabl Ha MNOBeAeHME MOApPOCTKa
(UHTepHeT 3aBUCMMOCTb, TpPYynnbl B COLMaNbHbIX CETAX,
BOB/eYEHME B 3IKCTPEeMUCTCKMe opraHusayum). [MoHATUSA
«JKCTPEMU3M», «PENUTNO3HbIA 3KCTPEMU3M», «TEPPOPUIM»
Cembsi  KakK peabunutupytownii daktop Ana pebeHka,
nepeXuBLlLero xectokoe o6paweHne. OueHka KaHAWAATOM B

lTeopeTnyeckoe 3aHATUE
1 npakTuyeckoe 3aHATHE

3 NpakTUYeCcKUX 3aHATUA

pebeHKa, MepeXXMBLLIEro XXeCcTOKOe obpalieHune

MocneAcTBMA OT paspbiBa C KPOBHOW ceMbeil Ans pasBuTusa pebeHka, ocTaBlerocs 6es
noneyeHWs poauTeneil (HapylweHUss NMPUBA3AHHOCTU, OCOBEHHOCTM NepexuMBaHWUA rops
n noTepu, popMmpoBaHMe NUYHOW N CEMENHOW NAEHTUYHOCTHN)

2 BCTpeun
camocTofATeNb
HOe nsyyeHue
rpaxgaHuHoMm

05.06.2018

camocToATeNb
HOe U3yyeHue
rpaxgaHuHOM

06.06.2018

2 BCTpeuu

11.06.2018

13.06.2018

1 BcTpeya

Bcero: 6 yacoB

45 MUH

10.00- 10.45
10.45-11.30

45 MUH

15.30-16.15
16.15-17.00

Bcero:
12 yacos

10.00.-10.45
10.45-11.30

15.30-16.15
16.15-17.00
17.00-17.45

09.00 - 09.45
09.45 - 10.30
10.45-11.30
11.30-12.15

15.30-16.15
16.15-17.00

1 1 e

Bcero: 6 yacoB

BY «KoranbiMcKui

KL COH»

ncuxonor MNMonosa
Ancy TarnposHa

BY «KoranbiMckui

KL, COH»

ncuxonor MonoBa
Ancy TarnposHa

BY «KoranbIMcKuit

KL COH»

ncumxonor NMonosa

yn. Apyxo6sl
Hapogos,
4. 12, ke. 36
KabuHeT Ne 13
Ten. 2-92-91

yn. Apyx6bl
Hapopos,
4. 12, k8. 36
kabuHeT Ne 13
Ten. 2-92-91

yn. OApyX6bl
Hapopgos,
a. 12, kB. 36



6.1.

6.2.

6.3.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

8.1.

UTo Takoe Mcuxuyeckas fenpuBauus n ee MOCNeACcTBUA ANd
pa3BuTMsA pebeHka

«/ namaTb cepaua coxpaHsas». YTo NOMHUT pe6GeHOK o cebe.
MpocmoTp BuAeodpunema «M namatb cepala coxpaHas»

BAusHWe pasnyk v noTepb Ha pa3BuTue pebeHka

lTeopeTnyeckoe 3aHATHE
1 npakTuyeckoe 3aHATUe
1 npakTuyeckoe 3aHATHE

1l npakTuuyeckoe 3aHaTue
2 NpakKTMYeCcKUX 3aHATUA

ApanTauus npueMHoro pe6eHka v NPUEMHO cemMbiu

OCO6GEHHOCTN 0XWUAAHWNA MPUEMHbIX CEMeil; cTpaxu, TPeBoru
M pa3oyapoBaHWA B3POC/bIX B pas3Hble Mepuogbl agantauuu;
MOATOTOBKA POACTBEHHWKOB K MOABNEHUID  NPUEMHOTO
pebeHka

dTanbl afanTayMoOHHOTO Nepuoja; YyBCTBA W MeEpeXuBaHus
pe6eHKa, NPUXOAALLEr0o B CEMb; cnNocobGbl MpeofoneHns
TpygHOCTel agantaumm

TaiiHa YCbIHOBNEHNA; ee pealbHble U MHUMbIE NPenMyllecTBa
MW CNOXHOCTW; cnocobbl, Kak ckasaTb pe6eHKYy, 4TO OH
npUeMHbI A

Ponb cneumanucTtoB B OKas3aHWM NOMOWMW MPUEMHBIM
poauTensm B nepuoj agantauuu pebeHka B NPUEMHOI ceMbe
dopmMupoBaHMe  AeTCKO-POAUTENbCKUX  MPUBA3AHHOCTEI.
CTpaTermn pearmpoBaHus Ha COMpOTUBNeHUe pebeHKa
M3MEHEHUSAM coLuManbHO cpegbl

OCO6EHHOCTM MEXNNYHOCTHOTO B3aMMOLENCTBUA KPOBHbIX U
NpUeMHbIX AeTei

PoacTBeHHas oneka. MpodunakTMKa BTOPUYHBIX OTKa3oB OT
feTeil B 3aMell a0 nX CEMbAX

«TpyaHoe» nosedeHue HaBblKU
nosegeHnem pebeHka
Korga npuemHblii pe6eHOK CBOAMT Bac C ymMa WM «Kak

paspewartb CA0XHbIe NPo6AeMbl NpUeMar

npuemMHoro pe6eHka,

2 NPaKTUYeCcKNX 3aHATUA

1l npakTuyeckoe 3aHATUE

1 npakTnyecKkoe 3aHATHe

1 npakTnyeckoe 3aHATHE

2 NPaKTUNYECKUX 3aHATUA

lTeopeTunyeckoe 3aHATHE
1 npakTu4yeckoe 3aHATUE

lTeopeTnueckoe 3aHATUE
1 npakTu4yeckoe 3aHATUE

ynpaBneHus

3 NPaKTUYECKNX 3aHATUA

5

«KTPYAHBIM»

19.06.2018

2 BCTpeuun

20.05.2018

26.06.2018

26.06.2018

1 BCcTpeya

29.06.2018

10.00-10
10.45-11

45
.30

11.30- 12.15

15.30-16
16.15-17
17.00-17

Bcero:

.15
.00
.45

11 yacoB

09.15-10
10.00-10

10.45-11

11.30-12

15.30-16
16.15-17
17.00-17

09.15-10
10.00-10

10.45-11
11.30-12

Bcero:6 yacos

.00
.45

.30

.15

.15
.00
45

.00
.45

.30
.15

09.00 - 09.45

09.45-10

.30

Ancy TarnposHa

BY «Koranbimckuii
KL COH»
ncuxonor Monosa
Ancy TarnposHa

3ameuiarowme
poauTenu:
Fopesckux T.A.,
Masnwoykosa H.I.,
ToHuk JT.A.

BY «Koranbimckuii
KL COH»
ncuxonor Monosa
Ancy TarnposHa

3ameutarouime
poauTenu:
Masnwykosa H.I',,
Fopesckux T.A.,
ToHuK JT.A.
BY «Koranbimckuii
KLU COH»
ncuxonor Monosa
Ancy TarnposHa
BY «Koranbimckuii
KL COH»
coumnanbHbl i
neparor CepruHa

KabuHeT Ne 13
Ten. 2-92-91

yn. ApyxXo6bl
Hapopos,
an. 12, ke. 36
KabuHeT Ne 13
Ten. 2-92-91

yn. Apyxosl
Hapopos,

4. 12, kB. 36

KabuHeT Ne 6



8.2.

9.1.

9.2.
10.

10.1.
10.2.
10.3.
10.4.
10.5.

10.6

11.

HakasaHue M Noow,peHne NPUEeMHbIX feTell

Oco6eHHOCTM NOMOBOr0 BOCAUTAHUA NPUEMHOro pebeHka

Bo3pacTHble 3aKOHOMEPHOCTH n 0co6eHHOCTH
NCUXOCeKCyanbHOTIO passuTnA pe6eHKa, pasHunua B
npoABNeHNAX Hopmaanon AGTCKOH CEeKCyanbHOCTH n

CekcyanumsupoBaHHOro nosegeHnsa. ®opmupoBaHue nonoBoi
WOAEHTUYHOCTN Y pe6eHKa; nonoponesas
0CO3HaHWe Non0BOW NPpUHagNeXxHoCTHn

Cnoco6bl 3allnThbl pe6eHKa OT CeKCyanbHOro HacmnuAa

opueHTaumna wn

1 TeopeTuyeckoe 3aHATHE
2 NpakKTUYeCcKUX 3aHATMA

1 TeopeTnyeckoe 3aHATHE

1 npakTUYecKoe 3aHATUE

Ponb cembyn B 06ecneyeHumn noTpebHOCTel pa3BuTUSa u peabunutauun pebeHka

Mos cemba (CTPYKTypa CeMbu)**

OTHOLWEHNSA B CEMbeE

Ponb nogfepXKkn u KPUTUKN B CEMbeE

Hopmbl 1 npaBuna cembm

CTunmn cemeiHOro BocnuTaHus

Mcuxonornyeckas roTOBHOCTb B MPUEMHbIE POAUTENN U WX
U/IEHOB CEMbW K NpUeMy fieTeil Ha BOCMUTaHNe B CEMbIO

MpomexyTouyHas attectauuns (2)

OGecneyeHune GesonacHocTu pebeHka. Mepbl MO NPejoTBPALEHUID PUCKOB XECTOKOTO

o6paleHNs U NPUYUHEHNA Bpeda 340POBbI0 pebeHKa
Cos3fiaHne 6e3onacHbIX YCNoBWIA ANna BocnuTaHus pebeHka B
pome, ob6uecTBe B 3aBUCMMOCTM OT €ro BO3PaCTHbIX
ocobeHHOCTed W onbiTa XM3HW. Cnocobbl 6Ge3onacHoro
nogefeHns pe6eHKa B CUTyaLMsAiX, HECYL MX PUCK XECTOKOTO
06pal,eHNs ¢ HUM**

1 npakTU4YecKoe 3aHATUE
1 npakTuyeckoe 3aHATUE
1 TeopeTnyeckoe 3aHATHE
1 npakTuyeckoe 3aHaTuE
1l npakTuyeckoe 3aHATHE

1TeopeTnyeckoe 3aHATHE
2 NpakKTUYeCcKNX 3aHATnA

1 npakTU4YeckKoe 3aHATHE

lTeopeTnyeckoe 3aHATUE

1 npakTnyeckoe 3aHATUE

1 BCcTpeya

06.07.2018

2 BCTpeuu

13.07.2018

20.07.2018

1 BCcTpeya

pata no
cornacoBaHuto

Aarta no
COrnacoBaHuio

10.45-11.30

14.30-15.15
15.15- 16.00
16.15- 17.00

Bcero:2 yaca

09.00 - 09.45
09.45- 10.30

Bcero:8 yacos

09.00 - 09.45
09.45 - 10.30
10.45-11.30
11.30- 12.15
14.00-14.45
09.00 - 09.45
09.45- 10.30
10.45- 11.30

11.30-12.15

Bcero: 2 yacos

BpemMAa no
cornacosaHur

BpemMAa no
cornacosaHutio

AHacTacus
O pbeBHa

BY «KoranbiMmckuii
KL COH»
coymnanbHbl i
neparor CepruHa
AHacTacus
O pbeBHa

BY «KoranbimMckuii
KL COH»
coumanbHbli
negaror CepruHa
AHacTacus
O pbeBHa

BY «Koranbimckuii
KL COH»
ncuxonor Monosa
Ancy TaruposHa

CnefcTBEHHbIN
oThen no
r. Koraneimy,
3aMecTuTenNb
pykoBoanTenNs
CNnefCcTBEHHOTO
oTaena PblOKUH
EBreHunii
Buktoposuy;
NOMOLHUK

NyHeBa KceHunsa
BnagumunpoBHa
OMBJ no
r. Koransimy,

Ten. 2-92-91

yn. ApyxX6bi
Hapopos,
4. 12, kB. 36
KabnHeT No 6
Ten. 2-92-91

yn. Opyx6bi
Hapopos,
o. 12, kB. 36
KabuHeT No 6
Ten. 2-92-91

yn. Opyx6bl
Hapopos,
4. 12, kB. 36
KabnHeT Ne 13
Ten. 2-92-91

yn. Apyx6bi
Hapopgos,
4. 12, kB. 36
KabuHeT Ne 13
Ten. 2-92-91

yn. baknHckas,
0. 17 A,



11.2.

11.3.

12.
12.1.

12.2.

Bcero 12 TemaTmyeckKuWX pasfesnoB:

3aHATUMN

dopMupoBaHue 340p0OBOro o6pasa XuUsHN** 1TeopeTnyeckoe 3aHaTme

MeToabl NOAAepXaHUs 340pOBbsA Y AeTell. JucnaHcepusaumus.
KomnnekcHas oueHKa COCTOSSHUS 340POBbS

1 npakTuyeckoe 3aHATHE

MeAULWHCKUE acmeKTbl yxoAa 3a peGeHKOM B 3aBUCUMOCTU
0T BO3pacTa, COCTOSHUS 3J0POBbA U pasBUTUA pebeHKa**

1 npakTu4yeckoe 3aHATHE

BO3MOXHble MaTonorum passuTng ,que|7| lTeopeTnyeckoe 3aHATHNE

MoaBefeHUEe UTOTOB OCBOEHUS Kypca MNOATOTOBKMW KaHAMAATOB B NPUEMHbIe POAUTENN

O6CcyXaeHne pe3ynbTaToB OCBOEHWS Kypca MOATOTOBKM
1TeopeTuyeckoe 3aHaTue
KaHAWLATOB B NMPUEMHble POAUTENMN, BbIMONHEHUS LOMALUHUX
- 1 npakTUyeckoe 3aHaTUE
3afaHunii

NTorosas atTectauns (3K3ameH)
1 npakTuyeckoe 3aHATUE

lMogroToBun:
CMeyunanncT no coumanbHon paboTe OTAENEHNSt MCUXONOrO-NeAarormMyeckoli NoOMoLLM cembe 1 AeTam LLlainxyTamHosa

CornacoBaHo:

3aBefyroLnii OTAeNIeHEM MCUXO/IOro-Neaarormyeckoi NoMoLy ceMbe 1 getam Cugoposa E.C.

M3 HUX 24- TeOopeTUYeCcKUX 3aHATUA, 56- MpPaKTUUYECKMX

camocToATeNb
Hoe n3yyeHue
rpaXxgaHWHOM

24.07.2018

25.07.2018

2 BCTpeuu

26.06.2018

31.07.2018

24 BcTpeuun

45 MUH

17.00-17.45

17.00-17.45
17.45-18.30

Bcero:3 vaca

10.00-10.45
10.45-11.30

10.00-10.45

HavyanbHUK OoTAena
no genam
HEeCOBEPLEHHONETH
nx Apgamosa EneHa
MapKkneHoBHa,;
cTaplmi
nHcnektop O4H
CeHaToBa HaTanbs
MeTpoBHa
CamocToATeNbHOE
n3yyeHue
rpaxjaHWHoOM
BY «KoranbiMckuii
KL COH»
cTapwas
MeAunLnHCKas
cecTpa
YumakoBckas
EBreHunsa
AHaToNbeBHa
BY «Koranbsimckuii
KL COH»
cneuymanmncTsl,
ocylwecTeagoune
NoATOTOBKY Nnny,
Cneymnanuctsl
ocyuwecTeag e
NoATrOTOBKY nuy

Ten. 2-30-19

yn.
Mpubantuiickas,
a- 17 A
KabuHeT Ne 123
Ten. 2-43-49

yn. Opyx6bl
Hapogos,
0. 12, ks. 36
kabuHeT Ne 13
Ten. 2-92-91

Bcero: 80 yacoB NoAgroToBKU



